

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Государственное унитарное предприятие города Севастополя "Севастопольский морской порт"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1			класс 2		класс 3		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	40	40	0	39	1	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	59	59	0	58	1	0	0	0	0	
из них женщины	13	13	0	13	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1/2023	Договорной отдел Ведущий специалист по договорной и претензионной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2/2023	Депроизводитель Канцелярия Служба транспортной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специализация работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
6/2023-4А (6/2023А)	Контролер (КПП Пассажирского терминала, пл. Нахимова, 5)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6/2023-5А (6/2023А)	Контролер (КПП Пассажирского терминала, пл. Нахимова, 5)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6/2023-6А (6/2023А)	Контролер (КПП Пассажирского терминала, пл. Нахимова, 5)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7/2023	Контролер (КПП в административном здании, пл. Нахимова, 5)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8/2023А (8/2023А)	Контролер (КПП «Инкерман», ул. Ангарская, 2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9/2023А (9/2023А)	Контролер (КПП, ул. Портовад, 13)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10/2023А (10/2023А)	Контролер (КПП Базы на 4 км., Камышовое шоссе, 3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10/2023-1А (10/2023А)	Контролер (КПП Базы на 4 км., Камышовое шоссе, 3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



Инди-виду-альный номер рабо-чего ме-ста	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда с учетом эффектив-ного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель-ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи-тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспече-ние (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
17/2023	Монтер железнодорожного пути 4 разряда Пассажирский терминал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18/2023	Комendant	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/2023	Слесарь по ремонту тепловых сетей 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20/2023	Санитарка (фельдшерского пункта) Портовый флот	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21/2023	Ведущий специалист (Порто-флота)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22/2023	Капитан караванной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23/2023	Электромеханик караванной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24/2023	Моторист 1 класса - матрос 1 класса караванной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.01.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель генерального ди-ректора

(должность)

(подпись)

Немира Ю.В.

(дата)

25.01.2024

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник службы охраны труда и по-жарной безопасности

(должность)

(подпись)

Демьяненко Ю.В.

(дата)

24.01.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Врио начальника управления по работе с персоналом-начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Грек Д.Ф.

(дата)

24.01.2024

Ведущий инженер по пожарной без-

опасности

(должность)

Кириченко С.А.

(Ф.И.О.)

24.01.2024

(дата)

Заместитель главного бухгалтера

(должность)

Смола С.В.

(Ф.И.О.)

25.01.2024

(дата)

Начальник службы транспортной без-

опасности

(должность)

Тумаков С.Л.

(Ф.И.О.)

25.01.2024

(дата)

Помощник генерального директора по

юридическим вопросам

(должность)

Харченко И.Л.

(Ф.И.О.)

25.01.2024

(дата)

Начальник пассажирского терминала

(должность)

Якимчук Д.Я.

(Ф.И.О.)

25.01.2024

(дата)

Председатель ППО СМП ПРВТ РФ

(должность)

Якимчук Д.Л.

(Ф.И.О.)

25.01.2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4635

(№ в реестре экспертов)

Шайдуллин Марат Эмирович

(Ф.И.О.)

15.01.2024

(дата)